10 HIMEL
c armarios metálicos estancos
CRN: Construcción monobloc con
laterales formados de una sola pieza.
c armarios metálicos estancos
CRS: Cuerpo construido en una sola
pieza plegada y soldada,
proporcionando una excelente

Armarios pintados exterior e interiormente
con resina de poliéster-epoxi color grís claro
RAL 7032 Texturizado.
■  bisagras en acero inoxidable atornilladas
en el cuerpo que permiten, situándolas al
lado opuesto, la reversibilidad de la puerta.
En cualquier caso la apertura de la puerta
es superior a 120o.
■  soportes placa de montaje desplazable en
profundidad.
■  serie CRS...KT con puerta transparente
de  cristal templado.
■  perfil refuerzo en puertas ciegas con
taladros para fijación aparellaje.
CRN
 250 200 150 CRN-2520/150               -             -               -
300 250 150 CRN-3025/150 CRN-3025/150 KT CRS-3025/150 CRS-3025/150 KT
300 250 200 CRN-3025/200 CRN-3025/200 KT CRS-33/150 CRS-33/150 KT
300 300 150 CRN-33/150 CRN-33/150 KT             -               -
300 300 200 CRN-33/200 CRN-33/200 KT             -               -
300 400 200 CRN-34/200 CRN-34/200 KT             -               -
400 300 150 CRN-43/150 CRN-43/150 KT CRS-43/150 CRS-43/150 KT
400 300 200 CRN-43/200 CRN-43/200 KT CRS-43/200 CRS-43/200 KT
400 400 200 CRN-44/200 CRN-44/200 KT             -               -
400 600 250 CRN-46/250 CRN-46/250 KT             -               -
400 600 300 CRN-46/300 CRN-46/300 KT             -               -
500 400 150 CRN-54/150 CRN-54/150 KT CRS-54/150 CRS-54/150 KT
500 400 200 CRN-54/200 CRN-54/200 KT CRS-54/200 CRS-54/200 KT
    500 400 250 CRN-54/250 CRN-54/250 KT             -               -
    500 500 250 CRN-55/250 CRN-55/250 KT             -               -
    600 400 150 CRN-64/150 CRN-64/150 KT             -               -
    600 400 200 CRN-64/200 CRN-64/200 KT CRS-64/200 CRS-64/200 KT
600 400 250 CRN-64/250 CRN-64/250 KT             -               -
600 500 150 CRN-65/150 CRN-65/150 KT             -               -
600 500 200 CRN-65/200 CRN-65/200 KT CRS-65/200 CRS-65/200 KT
600 500 250 CRN-65/250 CRN-65/250 KT CRS-65/250 CRS-65/250 KT
600 600 200 CRN-66/200 CRN-66/200 KT             -               -
600 600 250 CRN-66/250 CRN-66/250 KT             -               -
600 600 300 CRN-66/300 CRN-66/300 KT             -               -
600 800 300 CRN-68/300 CRN-68/300 KT             -               -
700 500 200 CRN-75/200 CRN-75/200 KT CRS-75/200 CRS-75/200 KT
700 500 250 CRN-75/250 CRN-75/250 KT CRS-75/250 CRS-75/250 KT
800 600 200 CRN-86/200 CRN-86/200 KT CRS-86/200 CRS-86/200 KT
800 600 250 CRN-86/250 CRN-86/250 KT CRS-86/250 CRS-86/250 KT
800 600 300 CRN-86/300 CRN-86/300 KT CRS-86/300 CRS-86/300 KT
    800 600 400 CRN-86/400 CRN-86/400 KT             -               -
    800 800 200 CRN-88/200 CRN-88/200 KT             -               -
    800 800 300 CRN-88/300 CRN-88/300 KT             -               -
    800 1000 300 CRN-810/300**               -             -               -
    1000 600 250 CRN-106/250 CRN-106/250 KT             -               -
    1000 600 300 CRN-106/300 CRN-106/300 KT             -               -
1000 800 200              -              - CRS-108/200 CRS-108/200 KT
    1000 800 250 CRN-108/250 CRN-108/250 KT CRS-108/250 CRS-108/250 KT
    1000 800 300 CRN-108/300 CRN-108/300 KT CRS-108/300 CRS-108/300 KT
    1000 800 400 CRN-108/400 CRN-108/400 KT             -               -
    1000 1000 300 CRN-1010/300** CRN-1010/300 KT             -               -
    1000 1200 300 CRN-1012/300**               -             -               -
    1200 800 300 CRN-128/300** CRN-128/300 KT             -               -
    1200 800 400 CRN-128/400 CRN-128/400 KT             -               -
    1200 1000 300 CRN-1210/300**               -             -               -
    1200 1000 400 CRN-1210/400**               -             -               -
armarios CRN
metálic. aislant.
placas de montaje
univer.